ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 мая 2016 г. N 24

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С
ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3
СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО
КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА ОТ
5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ
СУДЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ СОСТАВОВ ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

Утвердить Никитина Александра Юрьевича - судью Двенадцатого арбитражного апелляционного суда - членом президиума Двенадцатого арбитражного апелляционного суда,

Калмыкову Мадину Юрьевну - судью Арбитражного суда Карачаево-Черкесской Республики - членом президиума Арбитражного суда Карачаево-Черкесской Республики,

Тебуеву Зейтуну Хусеевну - судью Арбитражного суда Карачаево-Черкесской Республики - членом президиума Арбитражного суда Карачаево-Черкесской Республики,

Гуляеву Ирину Сергеевну - судью Арбитражного суда Архангельской области - членом президиума Арбитражного суда Архангельской области,

Шульгину Антонину Николаевну - судью Арбитражного суда Белгородской области - членом президиума Арбитражного суда Белгородской области,

Хлебникова Александра Дмитриевича - судью Арбитражного суда Белгородской области - членом президиума Арбитражного суда Белгородской области,

Киселеву Марину Федоровну - судью Арбитражного суда Владимирской области - членом президиума Арбитражного суда Владимирской области,

Хлюпину Надежду Петровну - судью Арбитражного суда Кировской области - членом президиума Арбитражного суда Кировской области,

Панину Светлану Леонидовну - судью Арбитражного суда Костромской области - членом президиума Арбитражного суда Костромской области,

Сизова Александра Вениаминовича - судью Арбитражного суда Костромской области - членом президиума Арбитражного суда Костромской области,

Белянину Евгению Владимировну - судью Арбитражного суда Нижегородской области - членом президиума Арбитражного суда Нижегородской области,

Курашкину Светлану Анатольевну - судью Арбитражного суда Нижегородской области - членом президиума Арбитражного суда Нижегородской области,

Колесник Ирину Валентиновну - судью Арбитражного суда Ростовской области - членом президиума Арбитражного суда Ростовской области.

Председатель Верховного Суда Российской Федерации В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья Верховного Суда Российской Федерации В.В.МОМОТОВ